ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

Trav. Padre Anchieta, s/n, Bairro Vila Nova - Centro, Ipixuna do Pará/PA

CNPJ nº 34.845.230/0001-73

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2019-CMIP
PREGÃO PRESENCIAL N. 001/2019-CMIP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Senhora Pregoeira da Comissão Permanente de Licitação, JULIANA
FERNANDA VIEIRA DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor com base no inciso XX do artigo 4° da
Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, após finalizar o processo de licitação,
cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) PARA

ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, resolve:

1. ADJUDICAR o Processo Administrativo nº 013/2019-CMIP, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2019-CMIP, para que produza os devidos efeitos
legais.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICO o presente certame –
que teve como vencedora a empresa DELPUPO & MORO COMBUSTIVEIS LTDA
inscrita no CNPJ nº 18.592.080/0001-87, estabelecida na Rod. BR 010, s/nº -
Centro – Ipixuna do Pará, aonde ficam adjudicado o valor unitário de R$ 4,84
(quatro reais e oitenta e quatro centavos).

Valor Global: R$ 145.200,00 (cinquenta mil reais)

Ipixuna do Para/PA, 10 de abril de 2019.

JULIANA FERNANDA VIEIRA DA SILVA
Pregoeira

		2019-04-10T18:06:43-0300
	JULIANA FERNANDA VIEIRA DA SILVA:03632118299